АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 26.06.2017			                    				          № 94-р
 ст-ца Новопокровская

Об установлении и выплате надбавок работникам
 администрации Новопокровского сельского
 поселения за июнь 2017 года

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02 мая 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Закона  Краснодарского   края от 08 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и Закона Краснодарского края 03 июня 2009 года № 1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы»  установить персональные надбавки к должностным окладам за особые условия муниципальной службы за июнь  2017 года:
1. Бухгалтерии администрации Новопокровского сельского поселения (Карпова) произвести выплату надбавки к должностным окладам работников администрации Новопокровского сельского поселения за июнь 2017 года согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новопокровского
сельского поселения    		    	                   		         	       М.И. Гречушкин